
Zahájení školního roku 2021 – 2022 

 
Srdečně zveme žáky, budoucí prvňáčky a jejich rodiče na slavnostní zahájení nového školního roku, 
které proběhne ve středu 1. září 2021 v 8.30 hod na školním dvorku (v případě deště v tělocvičně). 

Vzhledem k povinnosti testování žáků  na nemoc covid-19 přijdou budoucí prvňáčci s rodiči do 
cvičné kuchyně již dříve, v době  8,00 – 8,15 hodin, kde za asistence rodiče budou testováni.  

Žádáme rodiče, o dodržování hygienických opatření (respirátor) ve společných prostorách školy.  

Ostatní žáci budou testováni ve svých třídách po slavnostním zahájení na školním dvorku.  

Tento den bude pro žáky ZŠ v provozu školní družina  i školní jídelna (obědy 10,00 – 12,30 hod). 

Další testování žáků proběhne  6. září a 9. září 2021. Žáci 1. tříd budou testováni ve cvičné kuchyni 
(možnost asistence rodiče), žáci 2. - 9. tříd ve svých kmenových třídách v 1. vyučovací hodině. 

Nemusí se testovat žáci, kteří: 

• Budou mít potvrzení od lékaře o prodělání onemocnění COVID-19 v posledních 180 dnech. 

• Budou mít potvrzení o negativním PCR testu ne starším 7 dnů. 

• Budou mít potvrzení o negativním antigenním testu ne starším 72 hodin. 

• Budou mít potvrzení o očkování a mají alespoň 14 dnů po druhé očkovací dávce. 

Výuka v 1. týdnu:      1.tř.             7,50 –   9,30 hod 
                                     2. – 5. tř      7,50 – 11,30 hod 
                                     6. – 9. tř      7,50 – 12,25 hod 
 
Provoz mateřské školy začne 1. září 2021 od 6,30 hod do 16,30 hod ve všech MŠ (Na Chromině, 
v budově ZŠ, Dělená). 

 
 
K seznámení rodičovské veřejnosti s hygienickými podmínkami provozu škol ve školním roce 2021-22 
vzhledem ke COVID - 19 zveřejňuji manuál MŠMT:  

https://www.edu.cz/wp-content/uploads/2021/08/MSMT_Manual-k-provozu-skol-a-testovani.pdf 

  

  

 

https://www.edu.cz/wp-content/uploads/2021/08/MSMT_Manual-k-provozu-skol-a-testovani.pdf

